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房地产市场价值确认书

中国银行股份有限公司北京市分行:

受贵行委托，我公司对北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层601-611共11套办公用房房地产抵押价值进行了评估，并于2022年8月24日出具了报告编号为2022-1-0513-F01DYGJ2、价值时点（评估专业人员实地查勘日）为2022年8月18日的《房地产抵押估价报告》。
该报告估价结果一览表为：

估价结果一览表

结果表-1（房地产价值）
	估价方法
估价对象
	比较法
	收益法
	估价结果

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层601
	总价
	413
	322
	377

	
	单价
	41814
	32578
	38142

	汇总
	总价
	——
	——
	4074

	
	单价
	——
	——
	38142


单位：平方米、万元、元/平方米（币种：人民币）

注：本次评估首先采用比较法和收益法计算601号办公用房房地产价值，再以其为基准对其余办公用房进行相关因素因素调整，得到其余办公用房房地产价值。

结果表-2（分套房地产价值）
	序号
	估价对象房号
	建筑面积
	房地产价值

	1
	601
	98.84
	377

	2
	602
	97.19
	371

	3
	603
	98.84
	377

	4
	604
	108.05
	412

	5
	605
	99.33
	379

	6
	606
	55.55
	212

	7
	607
	95.94
	366

	8
	608
	108.72
	415

	9
	609
	110.68
	422

	10
	610
	87.93
	335

	11
	611
	107.05
	408

	合计　
	1068.12
	4074


单位：平方米、万元、元/平方米（币种：人民币）
根据估价委托人需要，现对估价对象房地价值进行拆分，其中估价对象分摊出让国有建设用地使用权面积为根据估价对象所属项目建筑面积分摊所得。其中，“出让国有建设用地使用权价值”是指估价对象用途为报告，实际开发程度为宗地红线外“六通”（即通路、通电、通讯、通上水、通下水、通燃气）、红线内场地平整条件下，剩余土地使用年限为32.05年的出让国有建设用地使用权价值；“建筑物价值”是指在综合考虑估价对象特定用途、建设材料、建设技术、建设成本及建筑物建设期间产生的利润的基础上，确定的与估价对象具有同等功能效用并在相同成新度下的建筑物的正常价值。

详见下表：

结果表-3
	项 目 名 称
	建筑面积
	分摊出让国有建设用地使用权面积
	出让国有建设用地使用权价值
	建筑物价值
	房地产价值

	
	
	
	总价
	楼面单价
	总 价
	楼面单价
	总 价
	楼面单价

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层601
	98.84
	12.46
	276
	27923
	101
	10219
	377
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层602
	97.19
	12.25
	272
	27923
	99
	10219
	371
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层603
	98.84
	12.46
	276
	27923
	101
	10219
	377
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层604
	108.05
	13.62
	302
	27923
	110
	10219
	412
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层605
	99.33
	12.52
	277
	27923
	102
	10219
	379
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层606
	55.55
	7
	155
	27923
	57
	10219
	212
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层607
	95.94
	12.09
	268
	27923
	98
	10219
	366
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层608
	108.72
	13.7
	304
	27923
	111
	10219
	415
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层609
	110.68
	13.95
	309
	27923
	113
	10219
	422
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层610
	87.93
	11.08
	245
	27923
	90
	10219
	335
	38142

	北京市丰台区西三环南路14号院1号楼6层611
	107.05
	13.49
	299
	27923
	109
	10219
	408
	38142

	合计
	1068.12
	134.62
	2983
	——
	1091
	——
	4074
	——

	大写金额
	贰仟玖佰捌拾叁万元整
	壹仟零玖拾壹万元整
	肆仟零柒拾肆万元整

	估价师知悉的法定优先受偿款
	0

	大写金额
	零元整

	房地产抵押价值
	4074

	大写金额
	肆仟零柒拾肆万元整


单位：平方米、万元、元/平方米（币种：人民币）
备注：本估价结果为房地共同贡献价值，估价结果中剥离两者价值只是服务于抵押登记需要，无实际意义，不能直接引用到其他目的和经济行为。
（转下页）

顺致

商祺                                                   
                                   北京康正宏基房地产评估有限公司
二○二二年九月二日
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